

Jlund Holding ApS

Bregnerødvej 21, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 37 52 71 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

Jacob Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jlund Holding ApS Bregnerødvej 21 3250 Gilleleje CVR-nr.: 37 52 71 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Lund, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Jacob Lund VVS ApS, Danmark Gilleleje Camping & Feriecenter ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.757 kr. mod 776.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602.220 kr. mod 1.177.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.757	776.246
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	535.645	542.970
Andre finansielle indtægter	96.871	36.901
Øvrige finansielle omkostninger	-5.578	-15.705
Resultat før skat	621.181	1.340.412
1 Skat af årets resultat	-18.961	-162.619
Årets resultat	602.220	1.177.793
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	275.000	113.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Overføres til overført resultat	209.420	950.793
Disponeret i alt	602.220	1.177.793

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.557.693	2.172.048
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.113.530	2.153.066
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.671.223</u>	<u>4.325.114</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.671.223</u>	<u>4.325.114</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.631	358.874
	Tilgodehavende selskabsskat	27.136	80.457
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	164.054	171.305
	Tilgodehavender i alt	<u>264.821</u>	<u>610.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>998.609</u>	<u>900.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.263.430</u>	<u>1.510.650</u>
	Aktiver i alt	<u>5.934.653</u>	<u>5.835.764</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.759.853	5.550.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Egenkapital i alt	<u>5.927.653</u>	<u>5.714.433</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	750	2.081
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	113.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>121.331</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>121.331</u>
Passiver i alt	<u>5.934.653</u>	<u>5.835.764</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.550.433	114.000	5.714.433
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.420	117.800	327.220
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	275.000	0	275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-275.000	0	-275.000
	50.000	5.759.853	117.800	5.927.653

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	18.810	333.543	
Regulering af tidligere års skat	151	381	
Andre skatter	0	-171.305	
	18.961	162.619	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	3.622.057	3.622.057	
Kostpris 31. december 2022	3.622.057	3.622.057	
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.450.009	-1.242.979	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	535.645	542.970	
Udbytte	-150.000	-750.000	
Opskrivninger 31. december 2022	-1.064.364	-1.450.009	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.557.693	2.172.048	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jacob Lund VVS ApS, Danmark	100 %	564.929	200.595
Gilleleje Camping & Feriecenter ApS, Danmark	100 %	1.992.763	335.050
		2.557.692	535.645
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022		2.113.530	2.153.066
Kostpris 31. december 2022		2.113.530	2.153.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		2.113.530	2.153.066
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Gilleleje Camping & Feriecenter ApS		2.113.530	2.153.066
		2.113.530	2.153.066

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.